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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

Jungschützen I 2001 - 2000 stehend aufgelegt

1 Larcher Simon 2001 Kaunertal 36 46 42 124 Gold

2 Kofler Michael 2000 Prutz-Faggen 40 39 43 122 Gold

3 Wachter Patrick 2001 Serfaus 38 42 42 122 Gold

4 Waldegger Florian 2000 Nauders 37 42 41 120 Gold

5 Achenreiner Martin 2001 Fiss 44 36 37 117 Gold

6 Achenrainer Maximilian 2000 Kaunerberg 42 31 44 117 Gold

7 Schnegg Matthias 2000 Kaunertal 37 36 41 114 Gold

8 Lechner Elias 2001 Prutz-Faggen 38 40 34 112 Gold

9 Kirschner Elias 2000 Serfaus 41 37 32 110 Gold

10 Huter Daniel 2000 Kauns 36 32 36 104 Silber

11 Strobl Daniel 2000 Fiss 39 32 32 103 Gold

12 Oberacher Simon 2000 Serfaus 30 37 35 102 Silber

13 Kathrein Benjamin 2001 Prutz-Faggen 32 37 32 101 Silber

14 Gfall Alexander 2000 Kaunertal 19 42 38 99 Gold

15 Walzthöni Andreas 2000 Ried 38 25 26 89 Gold

16 Achenrainer Mathias 2000 Ried 31 22 33 86 Silber

17 Siess Marcel 2001 Ried 20 39 27 86 Gold

18 Partoll Alexander 2001 Kaunerberg 30 33 22 85 Silber

19 Stadelwieser Manuel 2001 Serfaus 35 24 20 79 Silber

20 Regensburger Fabian 2001 Tösens 26 20 15 61

Jungschützen II 1999 - 1998 stehend aufgelegt

1 Larcher Manuel 1999 Pfunds 45 42 46 133 Gold

2 Kratter Lukas 1998 Pfunds 43 43 43 129 Gold

3 Plangger Stefan 1999 Pfunds 37 42 42 121 Gold

4 Haslwanter Sandro 1998 Kauns 44 38 39 121 Gold

5 Prenner Fabian 1999 Kauns 40 37 40 117 Gold

6 Kuen Philipp 1999 Ried 33 37 39 109 Gold

7 Eckhart Eva 1999 Kaunertal 34 34 40 108 Gold

8 Moritz Karina 1999 Kaunertal 36 36 33 105 Silber

9 Rathjen Alexander 1999 Kaunertal 33 37 27 97 Silber

10 Rathjen Martin 1999 Kaunertal 23 24 26 73
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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

Jungschützen III 1997 - 1996 stehend aufgelegt

1 Neuner Marcel 1997 Kaunerberg 44 44 48 136 Gold

2 Schimpfössl Marco 1997 Fiss 47 44 44 135 Gold

3 Haslwanter Viktoria 1997 Kauns 44 45 45 134 Gold

4 Thöni Christoph 1997 Pfunds 43 43 45 131 Gold

5 Kiechler Elmar 1996 Kauns 39 47 44 130 Gold

6 Prenner Josef 1996 Kauns 47 40 42 129 Gold

7 Federspiel Hannes 1997 Nauders 44 43 42 129 Gold

8 Thöni Daniel 1996 Ried 40 44 44 128 Gold

9 Thöni Thomas 1997 Serfaus 40 42 45 127 Gold

10 Haslwanter Daniel 1996 Kauns 39 37 39 115 Gold

11 Illmer Tobias 1997 Fiss 38 37 38 113 Gold

Mannschaft Jungschützen die drei  Besten

1 JS Kauns 393

Haslwanter Viktoria 1997 Jungsch. III 44 45 45 134

Kiechler Elmar 1996 Jungsch. III 39 47 44 130

Prenner Josef 1996 Jungsch. III 47 40 42 129

2 JS Pfunds 393

Larcher Manuel 1999 Jungsch. II 45 42 46 133

Thöni Christoph 1997 Jungsch. III 43 43 45 131

Kratter Lukas 1998 Jungsch. II 43 43 43 129

3 JS Fiss 365

Schimpfössl Marco 1997 Jungsch. III 47 44 44 135

Achenreiner Martin 2001 Jungsch. I 44 36 37 117

Illmer Tobias 1997 Jungsch. III 38 37 38 113

4 JS Serfaus 359

Thöni Thomas 1997 Jungsch. III 40 42 45 127

Wachter Patrick 2001 Jungsch. I 38 42 42 122

Kirschner Elias 2000 Jungsch. I 41 37 32 110

5 JS Kauns 2 353

Haslwanter Sandro 1998 Jungsch. II 44 38 39 121

Prenner Fabian 1999 Jungsch. II 40 37 40 117

Haslwanter Daniel 1996 Jungsch. III 39 37 39 115

6 JS Kaunertal 346

Larcher Simon 2001 Jungsch. I 36 46 42 124

Schnegg Matthias 2000 Jungsch. I 37 36 41 114

Eckhart Eva 1999 Jungsch. II 34 34 40 108

7 JS Kaunerberg 338

Neuner Marcel 1997 Jungsch. III 44 44 48 136

Achenrarainer Maximilian 2000 Jungsch. I 42 31 44 117

Partoll Alexander 2001 Jungsch. I 30 33 22 85
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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

8 JS Prutz-Faggen 335

Kofler Michael 2000 Jungsch. I 40 39 43 122

Lechner Elias 2001 Jungsch. I 38 40 34 112

Kathrein Benjamin 2001 Jungsch. I 32 37 32 101

9 JS Ried 323

Thöni Daniel 1996 Jungsch. III 40 44 44 128

Kuen Philipp 1999 Jungsch. II 33 37 39 109

Achenrainer Mathias 2000 Jungsch. I 31 22 33 86

10 JS Kaunertal 2 301

Moritz Karina 1999 Jungsch. II 36 36 33 105

Gfall Alexander 2000 Jungsch. I 19 42 38 99

Rathjen Alexander 1999 Jungsch. II 33 37 27 97

11 JS Nauders 249

Federspiel Hannes 1997 Jungsch. III 44 43 42 129

Waldegger Florian 2000 Jungsch. I 37 42 41 120

12 JS Tösens 61

Regensburger Fabian 2001 Jungsch. I 26 20 15 61
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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

Marketenderinnen stehend aufgelegt

1 Gutmann Tamara 1990 Prutz-Faggen 41 41 40 122

Marketenderinnen stehend frei

1 Oberhofer Melanie 1995 Pfunds 44 46 41 131 Gold

2 Brunelli Karin 1978 Prutz-Faggen 28 35 35 98 Silber

3 Achenreiner Katja 1992 Tösens 30 31 24 85 Grün

4 Neururer Simone 1993 Tösens 20 25 34 79 Silber

5 Habicher Elisabeth 1990 Nauders 22 33 18 73 Silber

6 Kofler Simone 1993 Prutz-Faggen 16 28 11 55 Grün

7 Gröfler Julia 1992 Prutz-Faggen 13 13 23 49

Talschaftsmeisterin: Melanie Oberhofer aus Pfunds mit 131 Ringe
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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

Junioren 1995 - 1993 stehend frei

1 Pale Simon 1994 Fiss 35 32 30 97 Silber

2 Netzer Sandro 1995 Pfunds 32 34 31 97 Silber

3 Maaß Manuel 1995 Kaunerberg 26 14 26 66

4 Kneringer Dominic 1993 Tösens 12 20 24 56

Allgemeine Klasse 1992 - 1967 stehend frei

1 Oberhofer Karl-Heinz 1972 Prutz-Faggen 36 39 46 121 Gold

2 Moritz Reto 1976 Serfaus 39 38 44 121

3 Geiger Konrad 1968 Fiss 41 40 40 121 Gold

4 Thöni Sandro 1990 Pfunds 43 34 41 118 Gold

5 Achenrainer Reinhard 1973 Fiss 35 44 38 117 Gold

6 Achenrainer Wolfgang 1983 Tösens 38 37 42 117 Gold

7 Eiterer Dietmar 1969 Prutz-Faggen 38 36 40 114 Gold

8 Mark Thomas 1972 Pfunds 42 42 29 113 Gold

9 Krismer Elmar 1979 Fiss 37 35 41 113 Gold

10 Achenrainer Florian 1982 Tösens 35 38 40 113 Gold

11 Achenreiner Christian 1976 Fiss 40 39 32 111 Gold

12 Grießer Peter 1984 Kaunerberg 34 40 37 111 Gold

13 Hangl Hans-Peter 1984 Pfunds 35 39 34 108 Silber

14 Wachter Herbert 1979 Pfunds 36 36 35 107 Silber

15 Wolf Philipp 1986 Prutz-Faggen 31 31 43 105 Gold

16 Pinzger Christoph 1987 Pfunds 35 40 30 105 Gold

17 Wachter Thomas 1979 Fiss 40 30 33 103 Gold

18 Wolf Andreas 1985 Prutz-Faggen 29 36 36 101 Silber

19 Wolf Reinhard 1988 Prutz-Faggen 28 32 36 96 Silber

20 Achenrainer Andreas 1980 Tösens 29 35 32 96 Silber

21 Kneringer Bernhard 1989 Tösens 31 28 36 95 Silber

22 Westreicher Daniel 1992 Pfunds 33 29 33 95 Grün

23 Hangl Michael 1984 Pfunds 30 33 29 92 Grün

24 Eiterer Alexander 1974 Prutz-Faggen 28 33 31 92 Grün

25 Huter Gerhard 1970 Kauns 31 27 30 88 Grün

26 Maaß Franz 1971 Kaunerberg 29 28 31 88 Grün

27 Neururer Josef 1967 Tösens 24 32 30 86 Grün

28 Gutmann Jürgen 1969 Prutz-Faggen 26 31 29 86 Grün

29 Berger Josef 1967 Prutz-Faggen 27 27 31 85 Grün

30 Eckhart Alexander 1983 Kaunertal 32 28 23 83 Grün

31 Praxmarer Christoph 1988 Kaunertal 25 29 29 83 Grün

32 Eckhart Martin 1981 Kaunertal 32 22 26 80 Grün

33 Penz Thomas 1984 Kaunertal 22 17 37 76 Silber

34 Huter Rupert 1975 Kauns 24 13 36 73 Silber

35 Larcher Mathias 1989 Ried 22 30 19 71 Grün
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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

36 Praxmarer David 1986 Kaunertal 23 20 27 70

37 Pedroß Matthias 1992 Pfunds 22 24 18 64

38 Köhle Georg 1985 Pfunds 19 17 22 58

39 Öttl Martin 1981 Pfunds 26 6 20 52

40 Kneringer Franz 1988 Tösens 12 18 19 49

Grießer Gabriel 1991 Kaunerberg x x x x

Hangl Alfred 1984 Spiss x x x x

Hangl Hans-Peter 1980 Spiss x x x x

Hangl Manfred 1977 Spiss x x x x

Jäger Martin 1977 Spiss x x x x

Senioren 1966 - 1952 stehend frei

1 Wolf Walter 1964 Fiss 47 38 44 129 Gold

2 Kratter Gerhard 1964 Pfunds 39 38 44 121 Gold

3 Achenreiner Johann 1952 Tösens 38 42 40 120 Gold

4 Oberhofer Bernhard 1952 Pfunds 46 32 34 112 Gold

5 Plankensteiner Eduard 1959 Kaunertal 33 41 35 109 Gold

6 Kneringer Egon 1964 Tösens 39 25 41 105 Gold

7 Monz Gebhard 1961 Serfaus 32 38 29 99 Silber

8 Berger Markus 1966 Prutz-Faggen 29 31 30 90 Grün

9 Haselwanter Hansjörg 1966 Kauns 24 32 28 84 Grün

10 Jung Adolf 1957 Serfaus 24 24 23 71

11 Bregenzer Arthur 1963 Kauns 20 8 15 43

12 Parth Markus 1965 Tösens 27 3 0 30

Altschützen 1951 - 1942 stehend frei

1 Pedroß Alois 1951 Serfaus 39 41 37 117

2 Pinzger Egon 1948 Pfunds 31 38 33 102 Gold

3 Partoll Josef 1944 Prutz-Faggen 37 30 30 97 Silber

4 Venier Edi 1948 Kaunerberg 18 36 36 90 Silber

5 Grießer Johann 1946 Kaunerberg 29 31 20 80 Grün

6 Bernhard Helmut 1948 Prutz-Faggen 19 28 22 69 Grün
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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

Mannschaft die vier  Besten (stehend frei)

1 Pfunds 483

Oberhofer Melanie 1995 Mark. sf 44 46 41 131

Kratter Gerhard 1964 Senioren 39 38 44 121

Thöni Sandro 1990 Allg.Klasse 43 34 41 118

Mark Thomas 1972 Allg.Klasse 42 42 29 113

2 Fiss 480

Wolf Walter 1964 Senioren 47 38 44 129

Geiger Konrad 1968 Allg.Klasse 41 40 40 121

Achenrainer Reinhard 1973 Allg.Klasse 35 44 38 117

Krismer Elmar 1979 Allg.Klasse 37 35 41 113

3 Tösens 455

Achenreiner Johann 1952 Senioren 38 42 40 120

Achenrainer Wolfgang 1983 Allg.Klasse 38 37 42 117

Achenrainer Florian 1982 Allg.Klasse 35 38 40 113

Kneringer Egon 1964 Senioren 39 25 41 105

4 Prutz-Faggen 441

Oberhofer Karl-Heinz 1972 Allg.Klasse 36 39 46 121

Eiterer Dietmar 1969 Allg.Klasse 38 36 40 114

Wolf Philipp 1986 Allg.Klasse 31 31 43 105

Wolf Andreas 1985 Allg.Klasse 29 36 36 101

5 Pfunds 2 432

Oberhofer Bernhard 1952 Senioren 46 32 34 112

Hangl Hans-Peter 1984 Allg.Klasse 35 39 34 108

Wachter Herbert 1979 Allg.Klasse 36 36 35 107

Pinzger Christoph 1987 Allg.Klasse 35 40 30 105

6 Serfaus 408

Moritz Reto 1976 Allg.Klasse 39 38 44 121

Pedroß Alois 1951 Altschützen 39 41 37 117

Monz Gebhard 1961 Senioren 32 38 29 99

Jung Adolf 1957 Senioren 24 24 23 71

7 Pfunds 3 386

Pinzger Egon 1948 Altschützen 31 38 33 102

Netzer Sandro 1995 Junioren 32 34 31 97

Westreicher Daniel 1992 Allg.Klasse 33 29 33 95

Hangl Michael 1984 Allg.Klasse 30 33 29 92

8 Prutz-Faggen 2 383

Brunelli Karin 1978 Mark. sf 28 35 35 98

Partoll Josef 1944 Altschützen 37 30 30 97

Wolf Reinhard 1988 Allg.Klasse 28 32 36 96

Eiterer Alexander 1974 Allg.Klasse 28 33 31 92

9 Kaunerberg 369
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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

Grießer Peter 1984 Allg.Klasse 34 40 37 111

Venier Edi 1948 Altschützen 18 36 36 90

Maaß Franz 1971 Allg.Klasse 29 28 31 88

Grießer Johann 1946 Altschützen 29 31 20 80

10 Tösens 2 362

Achenrainer Andreas 1980 Allg.Klasse 29 35 32 96

Kneringer Bernhard 1989 Allg.Klasse 31 28 36 95

Neururer Josef 1967 Allg.Klasse 24 32 30 86

Achenreiner Katja 1992 Mark. sf 30 31 24 85

11 Kaunertal 355

Plankensteiner Eduard 1959 Senioren 33 41 35 109

Eckhart Alexander 1983 Allg.Klasse 32 28 23 83

Praxmarer Christoph 1988 Allg.Klasse 25 29 29 83

Eckhart Martin 1981 Allg.Klasse 32 22 26 80

12 Prutz-Faggen 3 295

Gutmann Jürgen 1969 Allg.Klasse 26 31 29 86

Berger Josef 1967 Allg.Klasse 27 27 31 85

Bernhard Helmut 1948 Altschützen 19 28 22 69

Kofler Simone 1993 Mark. sf 16 28 11 55

13 Kauns 288

Huter Gerhard 1970 Allg.Klasse 31 27 30 88

Haselwanter Hansjörg 1966 Senioren 24 32 28 84

Huter Rupert 1975 Allg.Klasse 24 13 36 73

Bregenzer Arthur 1963 Senioren 20 8 15 43

14 Tösens 3 214

Neururer Simone 1993 Mark. sf 20 25 34 79

Kneringer Dominic 1993 Junioren 12 20 24 56

Kneringer Franz 1988 Allg.Klasse 12 18 19 49

Parth Markus 1965 Senioren 27 3 0 30
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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

Veteranen 1941 und älter sitzend aufgelegt

1 Brunner Hans 1931 Pfunds 44 47 44 135 Gold

2 Waldner Walter 1941 Ried 38 43 42 123

3 Wetschnig Dietmar 1939 Ried 40 35 37 112 Grün

Versehrte sitzend aufgelegt

1 Gstir Walter 1944 Prutz-Faggen 42 42 40 124

2 Huter Harald 1972 Kauns 35 39 45 119 Silber
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   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

Tiefschuß

1 Hangl Hans-Peter 1984 Pfunds 22

2 Pinzger Christoph 1987 Pfunds 29

3 Jung Adolf 1957 Serfaus 31

4 Gstir Walter 1944 Prutz-Faggen 47

5 Larcher Manuel 1999 Pfunds 63

5 Schnegg Matthias 2000 Kaunertal 63

7 Mark Thomas 1972 Pfunds 65

8 Oberhofer Melanie 1995 Pfunds 67

9 Achenrainer Wolfgang 1983 Tösens 71

10 Wolf Andreas 1985 Prutz-Faggen 73

11 Kratter Lukas 1998 Pfunds 76

12 Praxmarer Christoph 1988 Kaunertal 78

12 Plankensteiner Eduard 1959 Kaunertal 78

14 Kratter Gerhard 1964 Pfunds 79

14 Hangl Michael 1984 Pfunds 79

16 Netzer Sandro 1995 Pfunds 81

17 Moritz Reto 1976 Serfaus 83

18 Pinzger Egon 1948 Pfunds 87

19 Praxmarer David 1986 Kaunertal 89

20 Penz Thomas 1984 Kaunertal 104

20 Bregenzer Arthur 1963 Kauns 104

22 Kneringer Egon 1964 Tösens 127

23 Eckhart Martin 1981 Kaunertal 128

24 Thöni Sandro 1990 Pfunds 137

25 Haslwanter Sandro 1998 Kauns 138

26 Köhle Georg 1985 Pfunds 139

27 Prenner Fabian 1999 Kauns 144

28 Neururer Simone 1993 Tösens 148

29 Berger Josef 1967 Prutz-Faggen 151

29 Brunner Hans 1931 Pfunds 151

31 Partoll Josef 1944 Prutz-Faggen 152

32 Oberhofer Bernhard 1952 Pfunds 153

33 Haslwanter Daniel 1996 Kauns 154

33 Pedroß Alois 1951 Serfaus 154

35 Wachter Herbert 1979 Pfunds 155

35 Westreicher Daniel 1992 Pfunds 155

37 Rathjen Martin 1999 Kaunertal 158

38 Eiterer Dietmar 1969 Prutz-Faggen 159

39 Wolf Walter 1964 Fiss 164

40 Kiechler Elmar 1996 Kauns 169

41 Achenreiner Christian 1976 Fiss 170

42 Brunelli Karin 1978 Prutz-Faggen 176

Schützenkompanie Prutz-Faggen Seite 10 von 11



   35. Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 26. und 27. November 2011 in Prutz

Rng. Nachname Vorname Jahr Kompanie S1 S2 S3 Ergebnis

43 Achenreiner Katja 1992 Tösens 178

44 Eckhart Alexander 1983 Kaunertal 180

45 Haslwanter Viktoria 1997 Kauns 184

46 Krismer Elmar 1979 Fiss 187

46 Monz Gebhard 1961 Serfaus 187

46 Huter Harald 1972 Kauns 187

49 Wolf Philipp 1986 Prutz-Faggen 192

50 Achenrainer Andreas 1980 Tösens 195

51 Larcher Simon 2001 Kaunertal 198

52 Achenrainer Florian 1982 Tösens 205

53 Haselwanter Hansjörg 1966 Kauns 216

54 Huter Gerhard 1970 Kauns 220

55 Grießer Johann 1946 Kaunerberg 221

56 Thöni Christoph 1997 Pfunds 223

57 Grießer Gabriel 1991 Kaunerberg 224

58 Pale Simon 1994 Fiss 226

59 Neuner Marcel 1997 Kaunerberg 229

60 Huter Rupert 1975 Kauns 235

61 Prenner Josef 1996 Kauns 237

62 Wolf Reinhard 1988 Prutz-Faggen 240

63 Neururer Josef 1967 Tösens 242

63 Achenrainer Reinhard 1973 Fiss 242

63 Berger Markus 1966 Prutz-Faggen 242

Statistik

Anzahl Kompanien 11

Anzahl Jungschützen 41

Anzahl Marketenderinnen 8

Anzahl Schützen 72

Gesamt 121

Ø Ringe Jungschützen (stehend aufgelegt) 112

Ø Ringe Marketenderinnen (stehend aufgelegt) 122

Ø Ringe Marketenderinnen (stehend frei) 81

Ø Ringe Schützen (stehend frei) 93

Ø Ringe Schützen (sitzend aufgelegt) 123
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